

Hans Smørum ApS

c/o Hans Ole Andersen, Hjerting Strandvej 137, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 10 04 38 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.



Hans Ole Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Sme´ ApS c/o Hans Ole Andersen Hjerting Strandvej 137 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 10 04 38 67
	Stiftet: 3. juli 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Hans Ole Andersen, Hjerting Strandvej 137, Hjerting, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 2.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-252.893	-382.097
Andre finansielle indtægter	3.468.421	5.321.865
Nedskrivning af finansielle aktiver	-599.838	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.211.019	-1.145.074
Resultat før skat	1.404.671	3.794.694
3 Skat af årets resultat	-283.833	-823.320
Årets resultat	1.120.838	2.971.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.120.838	2.971.374
Disponeret i alt	1.120.838	2.971.374

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.512.049	35.312.390
Andre tilgodehavender	10	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.512.059</u>	<u>35.312.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.512.059</u>	<u>35.312.390</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	80.000	230.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	9.510	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	703
Tilgodehavender i alt	<u>89.510</u>	<u>236.409</u>
Likvide beholdninger	<u>315.823</u>	<u>50.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.333</u>	<u>287.133</u>
Aktiver i alt	<u>35.917.392</u>	<u>35.599.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	14.761.137	13.640.299
Egenkapital i alt	15.261.137	14.140.299
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.704	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.506.960	21.418.873
6 Selskabsskat	93.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.656.255	21.459.224
Gældsforpligtelser i alt	20.656.255	21.459.224
Passiver i alt	35.917.392	35.599.523

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	35.512.049
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.388.501

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.211.019	1.145.074
	<u>1.211.019</u>	<u>1.145.074</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	132.594	41.536
Årets regulering af udskudt skat	150.700	782.900
Regulering af tidligere års skat	-2.048	-2.114
Ikke godtgjort andel af udenlandsk udbytteskat	2.587	998
	<u>283.833</u>	<u>823.320</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.640.299	10.668.925
Årets overførte overskud eller underskud	1.120.838	2.971.374
	14.761.137	13.640.299
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-6	-1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	6	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-1
Beregnet selskabsskat for indeværende år	132.594	41.536
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-13.592	-34.739
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-3.411	-6.802
	93.591	-6
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har investeret i kapitalfonden CVS via Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, med et investeringstilsagn på EUR 350.000, heraf er EUR 7.595 indbetalt i 2020. Pr. 31. december 2020 udgør det resterende investeringstilsagn EUR 11.620. Omregnet til DKK t.kr. 86. Tilsagnet kaldes i takt med selskabet har behov herfor.		